
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа имени Героя Советского Союза В.А. Маркелов 

с. Старая Сахча муниципального образования «Мелекесккий район»
Ульяновской области»

С целью обеспечения работы лагеря с дневным пребыванием детей 
«Непоседы» при МБОУ «Средняя школа им. В.А. Маркелова с. Старая Сахча» в 
летний период 2023 года, в соответствии с приказом Управления образования 
администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области от 21 марта 
2023 года № 54-од «Об организаций летнего отдыха, оздоровления и занятости 
детей в оздоровительный компании 2023 года», приказываю:

1. Направить на период летнего лагеря с 01.06.2023 по 22.06.2023 года в счет 
работы с сохранением заработной платы в летний лагерь с дневным 
пребыванием при МБОУ «Средняя школа им.В.А. Маркелова с. Старая Сахча» 
следующих сотрудников:

1. Михлюкову Раису Сергеевну, учителя русского языка на должность
начальника лагеря;

2. Тарееву Ирину Николаевну, старшую вожатую на должность воспитателя и 
социального педагога лагеря;

3. Ромашкину Надежду Николаевну, повара;
4. Тимофееву Надежду Михайловну, подсобного рабочего кухни;
5. Ефремову Татьяну Александровну, диспетчера по питанию;
6. Костину Людмилу Елифановну, уборщицу служебных помещений.

ПРИКАЗ

№

Директор школы А.Ш. Шагвалиева


		2023-06-08T16:33:53+0400
	Шагвалиева Альфия Шавкатовна




